平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、会計システムを中心としたシステム開発や金融機関向けシステム開
発において売上が当初計画に対して前倒しで計上できたこと、また、他分野においても概ね当初計画に近い実績を確保で
きたことから、連結経営成績における売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益につきまして当初計画を上回る見込み
であります。
 なお、通期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の連結業績予想につきましては、今後想定される経済環境において
不確定要素が多く存在するため、現時点において修正はございません。なお、今後の業績推移に応じて、修正が必要であ
ると判断した場合には、速やかに公表いたします。

<業績予想に関する留意事項>
 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年9月26日
各 位

上場会社名 株式会社ビジネスブレイン太田昭和
代表者 代表取締役社長 石川 俊彦
（コード番号 9658）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 野崎 正幸
（TEL 03-3507-1302）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成25年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 250 260 135 26.26
今回修正予想(B) 8,100 390 400 230 43.91
増減額(B-A) 700 140 140 95
増減率(%) 9.5 56.0 53.8 70.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

7,760 268 284 122 16.37